CONSTRUCCIÓN Y REMODELACIÓN DE LAMT 13,2 KV EN LA
ZONA RURAL DE CAÑADA DEL UCLE - EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: CONSTRUCCIÓN y remodelación de LAMT 13,2 kv en la zona rural de cañada del
UCLE. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 765.289.861,61 (Pesos, setecientos sesenta y cinco millones
doscientos ochenta y nueve mil ochocientos sesenta y uno con 61/100), IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 01/10/2025 HORA: 10.00.

Fecha de apertura: 2025-10-01 10:00

Presupuesto oficial: 765.289.861,61

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Construcción y remodelación de LAMT 13,2 kv en la zona rural de cañada del UCLE - Empresa Provincial de la Energía